Corrupto. fracto. Eiaculatur: longe eiicit. At  
q̄ ictibus aera rumpit: aque emissionē aeraem pe-  
netrat. Arborci foetus: mora illius arboris fru-  
ctus. Aspergine cædis: sanguinis aspergione.

In atram faciē: in nigram figuram. Made-  
factaq̄: quia copula hoc loco pro quia est acci-  
piēda. Causam enim assignat cur mora ex albis  
purpurea fuerint effecta. Gestit: cupit. Vtq̄ lo-  
cum: q̄ locum inquit & uisam arboris figuram  
Thybe cognoscit: tam colore mororum quæ ex  
albis rubicunda fuerant effecta redditur incerta

Pomi color: fructum mori arboris color ex al-  
bo in rubicundum transmutatus. Pomum au-  
tem generale nomen est omnium fructuum: qui  
cūq̄ in arboribus nascuntur: siue molles: siue du-  
ros cortices abeant: quauis quidam aliter senti-  
ant. Hæret. dubitat an illa sit arbor: sub qua  
paulo ante federat. Tremebunda. palpitantia.

Pulsare. percutere. Nondum enim mortuus erat  
Pyramus. Retroq̄ pedem tulit. Retro cessit. Ex-  
horruit turbata est. Aequoris instar. Ad simili-  
tudinem maris. Instar autem in declinabile no-  
mē est: ac interdum ad similitudinem Interdum  
significat ad æquiparationem: quibus sine p̄posito-  
ne ponatur. Vergilius. Instar mōtis equum diui-  
na Palladis arte ædificant. Quod fremit. stre-  
pit. Cum summum stringitur. Quando i sup-  
ficie raditur ac leuiter a uento attingitur. Cla-  
ro plangore. Magno eiulatu. In gelidis uul-  
tibus. In frigida facie Pyrami morientis. Supple-  
uit. Impleuit. Quis te mihi casus ademittit: Eri-  
puit. Sunt autem querelæ maxime amanti cōue-  
nientes. Erexit. extulit: aperuit. Recondit.

Iterum condidit: & occultauit: & clausit. Vestē  
q̄ suam. Velum suū: quo deceptus Pyramus se-  
ipsum interfecerat. Ebur uacuum ense. id est  
Eburneam uaginam ense carentem. Tua te  
manus inquit amorq̄. Teipm inquit ob amorē  
quo me p̄sequeris interfecisti. In unū. Ad hoc  
unū ut me ipsa interficiā. In uulnera. ad uulnera  
mihi ipsi inferēda. Reuelli. separari. Certus  
amor. uerus. Non inuideatis. non prohibeatis  
nostris uotis inuidentes. Componi. condi ac  
simul sepeliri. Pullos. nigros. Monumenta.  
Memoriam. Gemini cruoris. Sanguinis duo-  
rum & Pyrami & Thybes. Aptato mucrone.  
Apposita cuspede. Sub imum pectus. Ad in-  
feram pectoris partem. Ferro. Ensi quo se-  
ipsum paulo ante transfixerat Pyramus. Vo-  
ta. Preces. Tetigere. Commouere. Per-  
maturuit. perfecte maturuit. Quodq̄ rogis  
superest. Cinis & ossa rogis superesse solent.

Deserat. loq subaudiat & Alcithoe. Finē. n. suae narratiōi iposuerat. Vocē tenere. siluerūt. Leucothoe. fo-  
ror Alcithoes. ante q̄ narret quēadmodū Leucothoe Orchami regis Achemenīe & Eurymones filia in arbore  
thuris fuerit cōuersa: expōit adulteriū Martis cū uenere. Sol. n. Martē oli cū Venere coeūtē Vulcano eius marito  
indicauit: qui indignatus rebus tenuissimis cubile circumdedit: quibus coeuntem Martem cum Venere ita im-  
plicuit: ut nullo pacto disungi possent. Patefacto deinde cubi uolo omnium deorum oculis spectādos subiecit.  
Quare Venus indignata Soli Leucothoes amorem imisit: qui ut cōmodius ea potiretur: se in mattis eurymones  
figuram conuertit. Cum uero Orchamus pater  
eam uisitātam esse iudicio Clyciē solis amicae co-  
gnouisset: ipsam defodit in terram. Sol uero ami-  
cam miseratus: eam in thuris arborem commu-  
tauit. Hunc quoq; Ac si diceret. Non solum  
mortales capiuntur amore: sed dii quoq; & quidē  
clarissimi. Videt hic deus omnia primus Cau-  
sa est cur sol puretur omnium primus Martis ad-  
ulterium cum Venere uidiſſe. Quare hęc parti-  
cula nam subaudienda uideretur. Iunonigena  
ex iunōe genito. Vulcāum enim solum Iuno ex  
Ioue suscepit. Furta. supra & adulteria quod  
furtim fiant. Graciles. tenues atq; subtiles.  
Quae lumina fallere possent: Quae oculos deci-  
pere ualere. Elimat. efficit lima. Aranea: te-  
la aranearū. Vtq; leues tactus. significat retia  
ea ita mollia fuisse ac flexibilia ut neq; si tange-  
rentur sentiri possent: ac facile rebus omnibus  
cederēt. Parua momēta parua obstacula: ut parū  
resistere uiderentur. Deprensi. in re prohibita  
inuenti. Nam deprehendi proprie quis in re ni-  
nus honesta dicitur. Lemnius. uulcanus. Qui  
cum deformis natus esset Iunoniq; displicuisset:  
e caelo fuit a Ioue in lemnum insulam precipita-  
tus. ibiq; a Simiis: ut scribit Seruius: fuit nutritus.  
Admisitq; deos. aduocauit deos ad spectacu-  
lum Veneris: & martis qui ita ligati in lecto iace-  
bant: ut se dissoluere non possent. Atq; aliquis  
de diis. Eū fuisse Mercuriū ferūt. Cytheria: ue-  
nus a Cytheris insula dicta: ad quā primū e mari  
nata cōcha puenisse dicit. Memorē pœnā: aut  
hypalage ē memor Cytheria: aut quā in memo-  
ria hēbat ut Vergilius. Sæue memorē Iunōis ob-  
itam. Inq; uices. uicissim e contrario. Hype-  
rione nate. Sol Hyperionis Titanis filius fuisse  
dicitur. Est autem apostrophe ad solem. Igne  
nouo. Amore inuistato. Temperius. Tempesti-  
nius. Modo serius incidis undis. Interdum  
inquit tardius occidis Eoo caelo. orientali. un-  
de oritur auctora: que græce nouo dicitur. Porri-  
gis. producis. Bruinales horas. Hyemales dies  
qui solent esse breuiiores. Vitium mentis. gri-  
tudo ac passio cordis: qua fere amantes pallent.  
Transit in lumina. Pallida namq; uidebantur.  
Nec tibi quod lunæ. Causam eclipsis solis ex-  
ponit. Nam tūc deficere uidetur: cum luna ei su-  
biicitur. Luna uero infima planetarum. Cly-  
mene. Phethontis mater. Rhodos. insula est  
Lyciæ adiacēs soli adeo grata: ut semper quāuis

Adulterium  
Veneris cum  
Marte

Leucothoe i  
thuris arbore

Deserat: mediumq; fuit breue tēpus: & orsa ē  
Dicere Leucothoe: uocem tenere sorores.  
Hunc quoq; sideria qui temperat omnia luce  
Cepit amor solem: solis referamus amores.  
Primus adulterium Veneris cū Marte putat  
Hic uidisse deus: uidet hic deus omnia primus  
Indoluit factō: Iunonigena q; Marito  
Furta tori: furtiq; locum monstrauit: at illi  
Et mens: & quod opus fabrilis dextra tenebat  
Excidit: extemplo graciles ex ære catenas  
Retiaq; & laqueos: quæ lumina fallere possēt  
Elimat: non illud opus tenuissima uincant  
Stamina: nō summo quæ pendet aranea tigno  
Vtq; leues tactus momētaq; parua sequantur  
Efficit: & lecto circumdata collocat apte.  
Vt uenere torum coniunx & adulter in unum  
Arte uiri uinclisq; noua ratione paratis  
In mediis ambo deprensi amplexibus hærent.  
Lemnius extemplo ualuas patefecit eburnas.  
Admisitq; deos: illi iacuerē ligati  
Turpiter: atq; aliquis de diis nō tristibus optat  
Sic fieri turpis: superi risere: diuq;  
Hæc fuit in toto notissima fabula cælo  
Exigit indicii memorem Cytheria pœnam.  
Inq; uices illum tectos qui læsit amores.  
Lædit amore pari: quid nunc Hyperione nate  
Forma colorq; tibi radiataq; lumina profunt:  
Nempe tuis omnes qui terras ignibus uris.  
Vreris igne nouo: quicq; omnia cernere debes  
Leucothoen spectas: & uirgine figis in una  
Quos mūdo debes oculos: modo surgis eoo  
Temperius celo: modo serius incidis undis.  
Spectandiq; mora brumales porrigis horas  
Deficis interdum: uitiumq; in lumina mentis  
Transit: & obscurus mortalia pectora terres.  
Nec tibi quod lunæ terris propioris imago  
Obstiterit palles facit hunc amor ipse colorem  
Diligis hanc unā: nec te Clymeneq; Rhodosq;

neboloso aere aliqua diei hora eius radii uideantur: ut scribit Plinius: Rhodos autē ἀπὸ τοῦ ῥοδῶν. hoc est a  
roia propter pu'chritudinem: ut quidam scribunt: fuit appellata. Nā prius & Ophiusa & a serenitate Aethera a  
uocabatur: Diodorus uero ait Rhodon insulam a Rhodo puella Neptuni filia ex quadam Telchimum sorore  
q̄ p̄ni insulam tenuerit: fuisse appellatam. Nec tenet Aexa. Persa mater fuit Cyrces: quæ Aexa ab acaurbe Col-  
chorum: non ut Seruius scribit: a uocibus eorum quos in bruta animalia conuertebat fuit appellata. Aca uero  
non solum Colchorum ē urbs ab Aeca Medæe patre ædificata: sed alia quoq; est Theſſaliæ: est etiam Mace'do-  
nia fons Aca: ut Stephanus scribit. Vnde Acaus  
æxa declinatur. Clytie: nymp̄ha fuit q̄ Apollī-  
nem amauit. Graue uulnus: magnum dolo-  
rem: quia sibi Leucothoen prælatam uidebat.  
Gentis odorifera: odores ferentis: hoc est ara-  
bica. Formosissima Eurymones: pulcherrima.  
Eurymones autem: ut scribit in thelogonia He-  
siodus: nymp̄ha fuit Oceāi & Thetios filia: uxor  
q; Orchami Achemeniog; regis. Altera: fuit Apcl-  
linis filia quæ Thalioni marito Adrastum argi-  
uorum regem atq; Eripylen peperit. Achame-  
nias: p̄ſicas. Nam Achamenii Persæ & Parthi po-  
puli sunt finitimi. A prisco Belo. a primo Belo  
qui Abantem genuit. Abas Acrisium. Acrisius  
Danaem: Dana Perseum: Perseus Bachamonē:  
Bachamon Achamenem: a quo Achamenia ē  
appellata. Achamenes uero Orchamum. Axe  
sub hesperio: Solis equorum pascua describit: q̄  
sunt in occidente ambrosiam ferentia: cuius pa-  
stu solis equi per noctem rapantur ad diurnos  
labores tolerandos. Axe sub hesperio: sub caelo  
occidentali. Duo namq; sunt axes: ut Seruius quo-  
q; scribit: qui & uertices & poli dicuntur: arcticus  
siue borealis qui a nobis semp̄ uideretur. & antar-  
cticus siue notius & australis qui nunq; a nobis  
uideri potest. Axem ergo pro caelo posuit. Est aut  
pprie axis: ut scribit Apuleius: directio quādā  
polis uelut a cardinibus profecta: diuisor & di-  
scriminator mundi orbem terræ in medietate cō-  
stituens: ambrosia uero quæ immortalitas inter-  
pretatur: cibus est deorum: quo etiam equi solis  
pasci dñt. Est aut herba quā diascorides arthemī-  
sia esse ait. Thalamos: amatos. Amicæ Leu-  
cothoes: cubiculum. Ducentem: deducentem  
filantem. Leuia stamina: mollia. Arbitrium  
facultatem. Et colus: instrumentum est cui ap-  
penduntur stamina filanda. Et fusi: horum in-  
uētor Closter Arachnes filius. a Plinio fuisse nar-  
ratur. Nitore: pulchritudine: iplendore. Ne-  
q; enim moderatus. Cur inuideret Clytie causā  
assignat. Nimis enim erat solis amor in Leuco-  
thoen. Diffamatum: uulgarū. Et ille: manu  
solē idicat patri Leucothoe. Crudus: crudelis.